
Mandaatbesluit Verordening 

Subsidie isolatie koopwoningen 
 

Het college van Burgemeester en Wethouders van Almelo: 

 

Overwegende dat het college van burgemeester en wethouders bevoegd is om op 

grond van de verordening “Subsidie isolatie koopwoningen” subsidies te verlenen en 

andere daarmee samenhangende beslissingen te nemen; 

 

Gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

 

 

besluit: 

 

1. Aan de Secretaris/algemeen directeur de bevoegdheid tot uitvoering van de 

verordening “Subsidie isolatie koopwoningen” te mandateren, waaronder 

inbegrepen alle andere daarmee samenhangende beslissingen. 

 

2. Aan Adjunct-directeur, Hoofd Eenheid, Programmamanager en medewerkers 

van uitvoerend partner Duurzaam bouwloket ondermandaat te verlenen voor 

de bevoegdheid als bedoeld in punt 1. 

 

3. Dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking in het 

Gemeenteblad op www.overheid.nl. 

 

 

 

Almelo, 27 augustus 2024 

 

Burgemeester en Wethouders van Almelo, 

  

 

 

De secretaris:   De burgemeester: 

 

 

 

 

http://www.overheid.nl/

